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- LEGENDA (STANDAARDUITVOERING)

Batterij
Startmotor
Dynamo
Spanningsregelaar
Gelijkrichter
Startrelais

- Bobine links

Bobine rechts

Elektronische ontsteking
Startschakelaar

Bougie links

Bougie rechts

Koplicht

Koplicht verduisterd

Verduisterd achterlicht
Richtingaanwijzer links achter
Richtingaanwijzer rechts achter
Richtingaanwijzer links voor
Richtingaanwijzer rechts voor
Stop/achterlicht

Verduisterd stoplicht

Kontrolelamp grootlicht
Kontrolelamp laadstroom
Kontrolelamp richtingaanwijzer rechts
Kontrolelamp richtingaanwijzer links
Mistachterlicht

Kontaktslot

Grootlichtschakelaar
Parkeer/dimlichtschakelaar
Richtingaanwijzerschakelaar
Richtingaanwijzerautomaat
Remlichtschakelaar-achterrem
Remlichtschakelaar-voorrem
Oliedrukschakelaar

Schakelaar voor lichtsignaal en claxon
Schakelaar alarmverlichting
Schakelaar mistachterlicht
Zekeringskast

Zekeringskast verduisterde verlichting
Kontrolelamp km. teller (verlichting)
Kontrolelamp toerenteller (verlichting)
Claxon

Kontrolelamp oliedruk
Lichtsignaalrelais

Vrijstandschakelaar
Instrumentenpaneel

Kontrolelamp parkeerdimlicht
Kontrolelamp vrijstand versnellingsbak
Aansluitstekers, enkelpolig, vrouwelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, vrouwelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, vrouwelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, vrouwelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, mannelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, mannelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, mannelijk
Aansluitstekers, enkelpolig, mannelijk

285A.
285B.
285C.
285D.
285E.
285F.
285G.
285G.
286A.
286B.
286C.
286D.
286E.
286F.
286G.
286G.

287.
288,

Aansluitsteker startschakelaar
Aansluitsteker elektronische ontsteking
Aansluitsteker stop/achterlicht
Aansluitsteker dynamo
Aansluitsteker kabelboom links
Aansluitsteker kabelboom rechts
Aansluitsteker verduisterd voorlicht
Aansluitsteker verduisterde koplamp
Aansluitsteker startschakelaar
Aansluitsteker elektrische ontsteking
Aansluitsteker stop/achterlicht
Aansluitsteker dynamo
Aansluitsteker kabelboom links
Aansluitsteker kabelboom rechts
Aansluitsteker verduisterd achterlicht
Aansluitsteker verduisterde koplamp
Kontrolelamp mistachterlicht
Akoestisch signaal, richtingaanwijzers

KLEUREN-KODERING

Az = Azuur (lichtblauw)
Bl = Blauw
Br = Bruin
Gl = Geel
Gr = Groen
Gs = Grijs
Or = Orange
Rd = Rood
Rs = Rose
Vi = Violet
Wt = Wit
Zw = Zwart
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